registracijos adresas V. Bielskio g. 30A, 76147 Šiauliai, Draudimo brokerio licencija Nr. 000005. 

2. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos 

2.1. Sutarties kaina: 

2.1.1. pradinės Sutarties kaina (12 mėnesių Draudimo paslaugų kainą): eurais be PVM – 289.335,00 

EUR (du šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai trisdešimt penki eurai ir 00 ct); 

2.1.2. bendra Sutarties kaina (pradinė sutarties kaina, įvertinus Draudimo paslaugų termino 

pratęsimą 12 (mėnesių) ir iki 30 (trisdešimt) procentrų papildomai draudžiamų transporto priemonių 

kiekį): 648.136,00 EUR (šeši šimtai keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt šeši 

eurai ir 00 ct).  

2.2. Nustatant Sutarties kainodarą taikomas fiksuoto įkainio kainos apskaičiavimo būdas. Paslaugų 

įkainių (be PVM) peržiūros taisyklės: 

https://www.ergo.lt/assets/Uploads/PrivateServicesFiles/TPVCAPD-Istatymas-redakcija-2018-11-2.pdf